
A1
B1

C1
D1

A2 B2
C2

D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7 B7
C7

D7
E7

Докторово

Агеевка



E1
F1

G1
H1

I1
J1

E2
F2

G2
H2

I2
J2

E3
F3

G3
H3

I3
J3

E4
F4

G4
H4

I4
J4

E5
F5

G5
H5

I5
J5

E6
F6

G6
H6

I6
J6

E7
F7

G7
H7

I7
J7

Родник «Т ухлый»



K1
L1

M1
N1

O1

K2
L2

M2
N2

O2

K3
L3

M3
N3

O3

K4
L4

M4
N4

O4

K5
L5

M5
N5

O5

K6
L6

M6
N6

O6
P6

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Родник «Т ухлый»

Место отдыха «Верховье»



P1
Q1

R1
S1

T 1

P2
Q2

R2
S2

T 2

P3
Q3

R3
S3

T 3

P4
Q4

R4
S4

T 4

P5
Q5

R5
S5

T 5

P6
Q6

R6
S6

T 6

P7
Q7

R7
S7

T 7



A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

A12 B12
C12

D12
E12

A13
B13 C13

D13
E13

A14
B14

C14
D14

E14

A15
B15 C15

D15
E15

Озеро Обмеж

Агеевка



F8
G8

H8
I8

J8

F9
G9

H9
I9

J9

F10
G10

H10
I10

J10

F11
G11

H11
I11

J11

F12
G12

H12
I12

J12

F13
G13

H13
I13

J13

F14
G14

H14
I14

J14

F15
G15

H15
I15

J15

Место отдыха

«Cахаровский родник»

Т ерритория гостиничного комплекса «Озеро Центральное»

Родники

База отдыха «Хакуна матата»

Кладбище

Надпись «XXI»

Место отдыха «Михалыча»

Родник «Cказка»

Родник «Лесное озеро»



K8
L8

M8
N8

O8
P8

K9
L9

M9
N9

O9
P9

K10
L10

M10
N10

O10
P10

K11
L11

M11
N11

O11
P11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

K13
L13

M13
N13

O13
P13

K14
L14

M14
N14

O14
P14

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Cтарое озеро

Пляж

Успенский

Место отдыха

Родник «Cказка»

Родник «Лесное озеро»

Болото

Болото

Болото

Парковка

Место отдыха «Птичьи трели»

Мосто отдыха

Место отдыха «Чернильная»

Родник «Карьерный»

Пруд

Место отдыха «Дубок»

Пруд

Место отдыха «Борякино»

Т ерритория гостиничного комплекса «Дом лесника»

Причал

Cторож ка



S7
T 7

Q8
R8

S8
T 8

Q9
R9

S9
T 9

Q10
R10

S10
T 10

Q11
R11

S11
T 11

Q12
R12

S12
T 12

Q13
R13

S13
T 13

Q14
R14

S14
T 14



A16
B16

C16
D16

E16

A17
B17

C17
D17

E17

A18 B18
C18

D18
E18

Кемпинг «Рясник»

Место отдыха



F16
G16

H16
I16

J16

F17
G17

H17
I17

J17

F18
G18

H18
I18

J18

Место отдыха

Озеро Центральное

Гостевой комплекс «На Пышкином лугу»

Место отдыха «На развилке»

Место отдыха
Место отдыха «Шестой гараж »



O15
P15

K16
L16

M16
N16

O16
P16

K17
L17 M17

N17
O17

P17

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Жудерский

Родник «Гремячий»

Место отдыха «Афанасичев луг»

ООО «Реал»

Место ж елезнодорож ной станции Жудерская

Жилой дом

Место отдыха  «Журавлик»

Место отдыха «На Cоповой горке»

Озеро Большое

Городище Радовище

Памятник ж ертвам фашизма



Q15
R15

S15
T 15

Q16
R16

S16
T 16

Q17
R17

S17
T 17

Q18
R18

S18
T 18

Курганный могильник «Радовище»

Место для отдыха


